
 

 

Whalebone, s.r.o., Jezuitská 14/13, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io 
Verze 2020_1.1, publikováno 10.2.2020 

www.whalebone.io 

 

 

Objednávkový formulář 

Whalebone – Immunity 
 

uzavřena v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) 

Údaje Poskytovatele 
  

Firma: Whalebone, s.r.o. 

IČ: 05120403 

DIČ: DIČ: CZ05120403 

Adresa: Jezuitská 14/13, 602 00 Brno, Česká republika 

  

Kontaktní osoba Poskytovatele 
  

Jméno a 
příjmení: 

Email:  

Telefon  
  

 

Údaje Zákazníka 
  

Firma: Grantová agentura České republiky 

IČ: 485 49 037 

DIČ: - 

Adresa: Evropská 2589/33b 160 00 Praha 6, Česká republika 

Faktura
ční 
email: 

podatelna@gacr.cz   

  

Kontaktní osoba Zákazníka 
  

Jméno a 
příjmení: 

Email: 

Telefon  
  

 

 

 

 

Údaje k 

fakturaci 

 

Počet licencií: 60 

Celková cena: 
174 000,00 Kč bez DPH (sazba DPH 21 %, cena s DPH je 210 
540 Kč) 

Datum zahájení 
poskytování služby: 

20.07.2024 

mailto:info@whalebone.io
http://www.whalebone.io/
mailto:podatelna@gacr.cz


 

 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io www.whalebone.io 
 

Služba sjednána na: ☐ 1 rok           ☐ 2 roky           ☐ 3 roky          ☒ jiné: 5 let 

Fakturační období: 
☐ roční           ☐ dvouleté       ☐ tříleté          ☒ jiné: 

pětileté 
  

Touto Objednávkou souhlasíme s Obchodními podmínkami a uzavíráme závaznou smlouvu o 
poskytnutí služeb, jejíž obsah tvoří tento objednávkový formulář, Obchodní podmínky s jejich 
přílohami, kterými jsou Service Level Agreement (SLA) a Smlouva o zpracování osobních údajů, dále 
také níže uvedená ustanovení, která požadoval Zákazník v rámci podmínek poptávky této služby, 
která byla uskutečněna dne 2. 4. 2024: 

● Úhrada ceny předmětu plnění bude provedena na základě daňového dokladu vystaveného 
Poskytovatelem. Platba proběhne nejdříve v den řádného dodání předmětu plnění na základě 
oboustranně potvrzeného dokladu o dodání předmětu plnění. Daňový doklad bude obsahovat 
veškeré náležitosti požadované účinnými právními předpisy. Lhůta splatnosti daňového 
dokladu činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Zákazníkovi. Zákazník není v 
prodlení se zaplacením daňového dokladu, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti 
byla částka odepsána z účtu Zákazníka ve prospěch účtu Poskytovatele. Nebude-li daňový 
doklad obsahovat stanovené náležitosti nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je 
Zákazník oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli s uvedením, resp. 
vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. Poskytovatel je povinen podle 
povahy závad daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením daňového 
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu; 

● Poskytovatel se zavazuje zaplatit Zákazníkovi smluvní pokutu v případě prodlení 
Poskytovatele s dodáním předmětu plnění ve sjednaném termínu ve výši 0,1 % z ceny 
předmětu plnění s DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním předmětu plnění. Výše 
takto vypočtené smluvní pokuty nepřekročí 100 % z ceny předmětu plnění s DPH. 

● Poskytovatel je oprávněn po Zákazníkovi požadovat úrok z prodlení za pozdní úhradu faktur 
ve výši 0.1% denně z částky v prodlení. Žádné smluvní pokuty nebo jiné sankce uplatňované 
vůči Zákazníkovi nejsou přípustné. 

● Poskytovatel poskytuje objednanou službu      v souladu s podmínkami služby a SLA. V průběhu 
poskytování služby budou případné vady odstraňovány v souladu s podmínkami služby.      

● Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní 
pokuty oprávněnou smluvní stranou. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty bude obsahovat 
popis a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo účtovat 
smluvní pokutu; 

● Zákazník je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce Poskytovatele za Zákazníkem (včetně pohledávky dodavatele na zaplacení ceny 
za poskytnuté plnění); 

● . Zákazník je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy (objednávky) 
zejména v případech, že:  

a. Poskytovatel je přes písemnou výzvu v prodlení se splněním jakékoliv povinnosti dle 
smlouvy déle než 10 dnů;  

b. Poskytovatel je přes písemnou výzvu v prodlení s dodáním předmětu plnění nebo jeho dílčí 
částí o více než 10 kalendářních dnů;  

c. Poskytovatel postupuje při poskytování předmětu plnění v rozporu s ujednáním smlouvy 
(objednávky), s právními předpisy a jinými normami vztahujícími se k předmětu plnění a ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě není zjednána náprava;  

● V případě odstoupení od smlouvy (objednávky) má Zákazník právo si zvolit, zda si s ohledem 
na její využitelnost ponechá jakoukoliv dosud řádně předanou část předmětu plnění nebo 
toto plnění vrátí celé, dovoluje-li to povaha předmětu plnění. V případě, že si Zákazník 
ponechá jakoukoli dílčí část předmětu plnění dle předchozí věty, je povinen uhradit 
Poskytovateli prokázané náklady, které Poskytovateli při poskytování předmětného dílčího 
předmětu plnění vznikly; 

● Zákazník může v případě potřeby za stejných podmínek využít opčního práva v maximální 
výši až 30 % z celkové částky plnění veřejné zakázky, tedy dokoupit až 30 % stávajících 
licencí za podmínek stanovených v této objednávce. Přičemž celková maximální částka 
plnění nesmí přesáhnout 2 000 000 Kč bez DPH; 

● Rozhodčí řízení je vyloučeno; 
● Tato smlouva (objednávka) lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou takto výslovně 

označeny a budou mít předepsanou písemnou formu a budou podepsány zmocněnými zástupci 
obou smluvních stran; 

● Poskytovatel bere na vědomí, že Zákazník je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že zadavatel je povinen 
poskytovat informace dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění; 

http://www.whalebone.io/


 

 

Whalebone, s.r.o., Křenová 89/19, 602 00 Brno, Czech Republic  
Company ID: 05120403 / VAT No.: CZ05120403 / info@whalebone.io www.whalebone.io 
 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu          V Brně dne dle el. podpisu 

 

 

 

…………………………………. 
Zákazník 
Grantová agentura České republiky 
prof. RNDr. Petr Baldrian, Ph.D. 

………………………………. 
Poskytovatel 
Whalebone, s.r.o. 
Mgr. Robert Šefr, 
jednatel 

 

http://www.whalebone.io/



